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= Cerca
N./Data

Prot.
Contratto
- Ordine
di
acquisto

26
26/05/2022

25
26/05/2022

6819587
18/05/2022

24
19/05/2022

Contratto/CIG

ACQUISTO CORDLESS

E
RADIOREGISTRATORE

- SCUOLA
SECONDARIA BORGO
SAN GIACOMO
ZC936946E4

ACQUISTO LAVATRICE

INDESIT EWC 71252 -
SCUOLA SECONDARIA

QUINZANO D'OGLIO
Z293693C1F

ACQUISTO PC
PORTATILI LENOVO
V15 ADA
Z2D3674442

ACQUISTO MATERIALE

DI CANCELLERIA -
UFFICIO SEGRETERIA
Z88367A74D

Aggiudicatario

ELETTRODOMESTICI
CAVALLI & C.
SNC|00628690984

ELETTRODOMESTICI
CAVALLI & C.
SNC|00628690984

EXTREMEBIT SRL
|05036810652

EFFEGI SNC DI FANTONI G. &
C. SNC|01872630171

Link al

contratto Data

o ad L.

. inizio

ordine i
. lavori

di

acquisto

Dat
lavc
Cor
forr

26/05/2022 09/

26/05/2022 09/

18/05/2022 31/

19/05/2022 26/


https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000
https://postecert.poste.it/verificatore/service?type=0
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto.csv
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto.xls
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto.xml
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-cordless-e-radioregistratore-scuola-secondaria-borgo-san
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-cordless-e-radioregistratore-scuola-secondaria-borgo-san
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-cordless-e-radioregistratore-scuola-secondaria-borgo-san
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-cordless-e-radioregistratore-scuola-secondaria-borgo-san
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-cordless-e-radioregistratore-scuola-secondaria-borgo-san
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-cordless-e-radioregistratore-scuola-secondaria-borgo-san
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-lavatrice-indesit-ewc-71252-scuola-secondaria-quinzano
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-lavatrice-indesit-ewc-71252-scuola-secondaria-quinzano
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-lavatrice-indesit-ewc-71252-scuola-secondaria-quinzano
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-lavatrice-indesit-ewc-71252-scuola-secondaria-quinzano
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-pc-portatili-lenovo-v15-ada
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-pc-portatili-lenovo-v15-ada
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-pc-portatili-lenovo-v15-ada
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-di-cancelleria-ufficio-segreteria
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-di-cancelleria-ufficio-segreteria
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-di-cancelleria-ufficio-segreteria

N./Data
Prot.
Contratto
- Ordine
di
acquisto

23

16/05/2022

18
07/04/2022

1875
30/03/2022

17
29/03/2022

21
09/05/2022

6743421
04/04/2022

2738
12/05/2022

Contratto/CIG

ACQUISTO TONER
LEXMARK C3326 DW -
SCUOLA SECONDARIA

Aggiudicatario

DI PRIMO GRADO
QUINZANO D'OGLIO
ZE2366DB1C

ACQUISTO TONER
BROTHER HL L6300DW

- UTAX P2540I -
SCUOLA PRIMARIA DI
QUINZANO D'OGLIO
Z0C35ECE55

INTERVENTI
COMUNITA' DI VISANO
Z6835B188B

FORNITURA SERVIZI
FIREWALL
WATCHGUARD T40 12
MESI - SCUOLA MEDIA

QUINZIANO
Z0735CB4AB

RINNOVO ANNUALE
ANTIVIRUS NOD32
ENDPOINT - 11
POSTAZIONI UFFICIO
SEGRETERIAIC
BORGO SAN GIACOMO

Z6B3650F8D

ACQUISTO LAMPADA
PROIETTORE EPSON
EB-570 - PRIMARIA DI
QUINZANO D'OGLIO
ZDO035D4AEE

EVENTO FORMATIVO
SCRUTINI ED ESAMI -
IC BORGO SAN
GIACOMO
Z8F36625E7

Link al
contratto
o ad
ordinedi
acquisto

INGROS CARTAGIUSTACCHINI
SPA|01705680179

INGROS CARTA
GIUSTACCHINI
SPA|01705680179

COMUNITA"' APERTA SAN
LUIGI COOP. SOC.
ONLUS|00661409098

ECO ELETTRONICA
SRL|02352410985

PROGETTO STUDIO
SRL|02155720234

PLUG-IN SRL |12138740159

GRUPPO SPAGGIARI PARMA
SPA|00150470342

Data
inizio
lavori

16/05/2022

07/04/2022

04/04/2022

29/03/2022

09/05/2022

05/04/2022

19/05/2022

Dat
lavc
Cor
forr

25/

10/

11/

12/

23/

23/

19/


https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-toner-lexmark-c3326-dw-scuola-secondaria-di-primo-grado
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-toner-lexmark-c3326-dw-scuola-secondaria-di-primo-grado
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-toner-lexmark-c3326-dw-scuola-secondaria-di-primo-grado
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-toner-lexmark-c3326-dw-scuola-secondaria-di-primo-grado
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-toner-lexmark-c3326-dw-scuola-secondaria-di-primo-grado
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-toner-brother-hl-l6300dw-utax-p2540i-scuola-primaria-di
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-toner-brother-hl-l6300dw-utax-p2540i-scuola-primaria-di
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-toner-brother-hl-l6300dw-utax-p2540i-scuola-primaria-di
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-toner-brother-hl-l6300dw-utax-p2540i-scuola-primaria-di
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-toner-brother-hl-l6300dw-utax-p2540i-scuola-primaria-di
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/interventi-comunita-di-visano
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/interventi-comunita-di-visano
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/fornitura-servizi-firewall-watchguard-t40-12-mesi-scuola-media
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/fornitura-servizi-firewall-watchguard-t40-12-mesi-scuola-media
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/fornitura-servizi-firewall-watchguard-t40-12-mesi-scuola-media
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/fornitura-servizi-firewall-watchguard-t40-12-mesi-scuola-media
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/fornitura-servizi-firewall-watchguard-t40-12-mesi-scuola-media
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/rinnovo-annuale-antivirus-nod32-endpoint-11-postazioni-ufficio
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/rinnovo-annuale-antivirus-nod32-endpoint-11-postazioni-ufficio
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/rinnovo-annuale-antivirus-nod32-endpoint-11-postazioni-ufficio
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/rinnovo-annuale-antivirus-nod32-endpoint-11-postazioni-ufficio
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/rinnovo-annuale-antivirus-nod32-endpoint-11-postazioni-ufficio
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/rinnovo-annuale-antivirus-nod32-endpoint-11-postazioni-ufficio
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-lampada-proiettore-epson-eb-570-primaria-di-quinzano-doglio
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-lampada-proiettore-epson-eb-570-primaria-di-quinzano-doglio
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-lampada-proiettore-epson-eb-570-primaria-di-quinzano-doglio
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-lampada-proiettore-epson-eb-570-primaria-di-quinzano-doglio
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/evento-formativo-scrutini-ed-esami-ic-borgo-san-giacomo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/evento-formativo-scrutini-ed-esami-ic-borgo-san-giacomo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/evento-formativo-scrutini-ed-esami-ic-borgo-san-giacomo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/evento-formativo-scrutini-ed-esami-ic-borgo-san-giacomo

N./Data
Prot.
Contratto
- Ordine
di
acquisto

1718
23/03/2022

1194
01/03/2022

1478
10/03/2022

22
12/05/2022

2118
07/04/2022

2077
06/04/2022

2148
08/04/2022

Contratto/CIG

REALIZZAZIONE DI
LINEA RETE DATI
INTERNA PRESSO
SCUOLA MEDIA SAN
PAOLO

Z4535B88B0

PROGETTO LETTURA
ANIMATA SCUOLA
PRIMARIA SAN PAOLO
Z5435699F7

LABORATORIO DI
GESTUALITA' E GIOCO
DI
LETTURA/RECITAZIONE

Aggiudicatario

SCUOLA PRIMARIA
SAN PAOLO
Z47358BC81

ACQUISTO CARTUCCE
STAMPANTE WF2010 -
UFFICIO PRESIDENZA
IC BORGO SAN
GIACOMO

ZF236639B9

PROGETTO LETTURE
ESPRESSIVE
SECONDARIA SAN
PAOLO

Z0535EE2FF

SPETTACOLO
TEATRALE LA MUSICA
E IL CERCHIO
Z2B35EA3B4

SPETTACOLO
TEATRALE
FANTASTICO
PINOCCHIO
ZAE35F2FEC

Link al
contratto
o ad
ordinedi
acquisto

CRISTIAN IMPIANTI DI
LUMINARCA
CRISTIANO|02363100989

IL NODO ASSOCIAZIONE
CULTURALE
S.S.D.L.|00826910986

IL NODO ASSOCIAZIONE
CULTURALE
S.S.D.L.|00826910986

GRUPPO SPAGGIARI PARMA
SPA|00150470342

ASSOCIAZIONE CULTURALE
CONTROSENSO|03689060980

IL TELAIO SOIETA'
COOPERATIVA SOCIALE
ONLUS|02889000176

COMPAGNIA
TEATRODACCAPO
S.N.C.|02506060165

Data
inizio
lavori

23/03/2022

01/03/2022

23/03/2022

12/05/2022

09/05/2022

16/05/2022

11/05/2022

Dat
lavc
Cor
forr

26/

31/

18/

23/

09/

16/

11/


https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/realizzazione-di-linea-rete-dati-interna-presso-scuola-media-san
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/realizzazione-di-linea-rete-dati-interna-presso-scuola-media-san
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/realizzazione-di-linea-rete-dati-interna-presso-scuola-media-san
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/realizzazione-di-linea-rete-dati-interna-presso-scuola-media-san
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/realizzazione-di-linea-rete-dati-interna-presso-scuola-media-san
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/progetto-lettura-animata-scuola-primaria-san-paolo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/progetto-lettura-animata-scuola-primaria-san-paolo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/progetto-lettura-animata-scuola-primaria-san-paolo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/laboratorio-di-gestualita-e-gioco-di-letturarecitazione-scuola
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/laboratorio-di-gestualita-e-gioco-di-letturarecitazione-scuola
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/laboratorio-di-gestualita-e-gioco-di-letturarecitazione-scuola
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/laboratorio-di-gestualita-e-gioco-di-letturarecitazione-scuola
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/laboratorio-di-gestualita-e-gioco-di-letturarecitazione-scuola
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/laboratorio-di-gestualita-e-gioco-di-letturarecitazione-scuola
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-cartucce-stampante-wf2010-ufficio-presidenza-ic-borgo-san
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-cartucce-stampante-wf2010-ufficio-presidenza-ic-borgo-san
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-cartucce-stampante-wf2010-ufficio-presidenza-ic-borgo-san
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-cartucce-stampante-wf2010-ufficio-presidenza-ic-borgo-san
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-cartucce-stampante-wf2010-ufficio-presidenza-ic-borgo-san
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/progetto-letture-espressive-secondaria-san-paolo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/progetto-letture-espressive-secondaria-san-paolo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/progetto-letture-espressive-secondaria-san-paolo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/progetto-letture-espressive-secondaria-san-paolo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/spettacolo-teatrale-la-musica-e-il-cerchio
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/spettacolo-teatrale-la-musica-e-il-cerchio
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/spettacolo-teatrale-la-musica-e-il-cerchio
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/spettacolo-teatrale-fantastico-pinocchio
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/spettacolo-teatrale-fantastico-pinocchio
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/spettacolo-teatrale-fantastico-pinocchio
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/spettacolo-teatrale-fantastico-pinocchio

N./Data
Prot.
Contratto
- Ordine
di
acquisto

2075
06/04/2022

19
07/04/2022

3529
28/07/2022

16
24/03/2022

6751247
07/04/2022

6660072
22/02/2022

2849
08/05/2021

Contratto/CIG

PROGETTO PRINCIPI
MATEMATICI
DELL'ILLUSIONISMO
Z2B35E7890

ACQUISTO TONER
MULTIFUNZIONE
OLIVETTI 2554 -
UFFICIO SEGRETERIA
Z7035EEQ76

INCARICO RSPP A.S.
2021/22
Z50329DA12

ACQUISTO
STRUMENTI DIDATTICI

INNOVATIVI - SCUOLA
PRIMARIA BORGO SAN

GIACOMO
Z6035BB539

ACQUISTO RISME
CARTA A3 E A4 - VARI
PLESSI

Z6A35EB996

ACQUISTO
FOTOCOPIATRICE

DIGITALE UTAX P2540i

Ut
ZDD354D4A8

RICHIESTA
ASSISTENZA
FOTOCOPIATRICE
SCUOLA PRIMARIA
BORGO SAN GIACOMO

Z2A3594E9F

CONVENZIONE DI
CASSA 2021/2025
Z183209CCB

Link al
contratto

Aggiudicatario o ad

ordinedi
acquisto

PALETTI
LORENZO|PLTLNZ88B10B157G

GRUPPO SPAGGIARI PARMA
SPA|00150470342

ICS SRL INFORMAZIONE
CONSULENZA SERVIZI
SRL|03601860178

LEGGERE SRL|02511020162

EDICTA DI PERINI
STEFANO|01541720981

NOVUFFICIO DI MIGLIOLI
FABIO &C SNC|03345350171

NOVUFFICIO DI MIGLIOLI
FABIO &C. SNC|03345350171

BIPER BANCA
SPA|01153230360

Data

inizio

lavori

23/04/2022

07/04/2022

01/09/2021

24/03/2022

07/04/2022

22/02/2022

14/03/2022

01/07/2021

Dat
lavc
Cor
forr

30/

12/

31/

07/

13/

20/

05/

30/


https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/progetto-principi-matematici-dellillusionismo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/progetto-principi-matematici-dellillusionismo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/progetto-principi-matematici-dellillusionismo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-toner-multifunzione-olivetti-2554i-ufficio-segreteria
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-toner-multifunzione-olivetti-2554i-ufficio-segreteria
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-toner-multifunzione-olivetti-2554i-ufficio-segreteria
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-toner-multifunzione-olivetti-2554i-ufficio-segreteria
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/incarico-rspp-202122
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/incarico-rspp-202122
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-strumenti-didattici-innovativi-scuola-primaria-borgo-san
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-strumenti-didattici-innovativi-scuola-primaria-borgo-san
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-strumenti-didattici-innovativi-scuola-primaria-borgo-san
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-strumenti-didattici-innovativi-scuola-primaria-borgo-san
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-strumenti-didattici-innovativi-scuola-primaria-borgo-san
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-risme-carta-a3-e-a4-vari-plessi
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-risme-carta-a3-e-a4-vari-plessi
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N./Data

Prot. Link al Dat:
Contratto contratto  Data lavc
: Contratto/CIG Aggiudicatario o ad inizio
- Ordine i . . Cor
. ordinedi lavori
di . forr
. acquisto
acquisto
ACQUISTO

MULTIFUNZIONE
PROFESSIONALE

6733640  OLIVETTI 2554i - NOVUFFICIO DI MIGLIOLI 20/03/2022 01/
29/03/2022 UFFICIO SEGRETERIA  FABIO &C SNC|03345350171
IC BORGO SAN
GIACOMO
ZF635C6DC8
ACQUISTO TONER
14 UTAX P-2540 i MFP - INGROS CARTA
21/03/2022 SCUOLA PRIMARIA GIUSTACCHINI 21/03/2022 24/
SAN PAOLO SPA|01705680179
Z9735A225E

ACQUISTO SPECCHIO
INFRANGIBILE IN

ACRILICO CON
6709205 A.C.A. ONERE DI GIANLUCA
CARRELLO - SCUOLA 17/03/2022 23/
17/03/2022 PRIMARIA DI ONERE &C. SNC|01899541005
QUINZIANO D'OGLIO
Z7935A1270
6670764 ACQUISTO LIM SMART LA MECCANOGRAFICA DI
28/02/2022 BOARD SBM680 V CHIZZOLINI CLAUDIO 28/02/2022 15/
Z5635556F3 &C|00106290190
« prima < precedente ... 6789 10 11121314 ... seguente > ultima »
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