

Published on *Istituto Comprensivo di Borgo San Giacomo* (https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000)

I documenti con firma digitale (file **.p7m**) possono essere visionati utilizzando un servizio per la verifica della firma digitale.

Procedura di verifica online di Postecert (Poste Italiane)

Scarica il file .p7m sul tuo PC. Clicca su <u>Procedura di verifica online</u>. Clicca su Sfoglia e seleziona il file da verificare. Clicca su Verifica la firma. Sotto il riquadro "Dettagli di controllo" trovi l'icona .pdf che ti permette di scaricare e visualizzare l'atto.

^					
Prot. Contratto - Ordine di acquisto	Contratto/CIG	Aggiudicatario	Link al contratto o ad ordine di acquisto	Data inizio lavori	Data lavo Cor forn
26 26/05/2022	ACQUISTO CORDLESS E RADIOREGISTRATORE - SCUOLA SECONDARIA BORGO SAN GIACOMO	ELETTRODOMESTICI CAVALLI & C. SNC 00628690984		26/05/2022	09/
25 26/05/2022	ZC936946E4 ACQUISTO LAVATRICE INDESIT EWC 71252 - SCUOLA SECONDARIA QUINZANO D'OGLIO Z293693C1F	ELETTRODOMESTICI CAVALLI & C. SNC 00628690984		26/05/2022	09/
6819587 18/05/2022	ACQUISTO PC PORTATILI LENOVO V15 ADA Z2D3674442	EXTREMEBIT SRL 05036810652		18/05/2022	31/
24 19/05/2022	ACQUISTO MATERIALE DI CANCELLERIA - UFFICIO SEGRETERIA Z88367A74D	EFFEGI SNC DI FANTONI G. & C. SNC 01872630171		19/05/2022	26/

N./Data Prot. Contratto - Ordine di acquisto	Contratto/CIG	Aggiudicatario	Link al contratto o ad ordinedi acquisto	Data inizio lavori	Data lavo Cor forr
23 16/05/2022	ACQUISTO TONER LEXMARK C3326 DW - SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO QUINZANO D'OGLIO ZE2366DB1C	INGROS CARTAGIUSTACCHINI SPA 01705680179		16/05/2022	25/
18 07/04/2022	ACQUISTO TONER BROTHER HL L6300DW - UTAX P2540I - SCUOLA PRIMARIA DI QUINZANO D'OGLIO Z0C35ECE55	INGROS CARTA GIUSTACCHINI SPA 01705680179		07/04/2022	10/
1875 30/03/2022	INTERVENTI COMUNITA' DI VISANO Z6835B188B	COMUNITA' APERTA SAN LUIGI COOP. SOC. ONLUS 00661409098		04/04/2022	11/
17 29/03/2022	FORNITURA SERVIZI FIREWALL WATCHGUARD T40 12 MESI - SCUOLA MEDIA QUINZIANO Z0735CB4AB	ECO ELETTRONICA SRL 02352410985		29/03/2022	12/0
21 09/05/2022	RINNOVO ANNUALE ANTIVIRUS NOD32 ENDPOINT - 11 POSTAZIONI UFFICIO SEGRETERIA IC BORGO SAN GIACOMO Z6B3650F8D	PROGETTO STUDIO SRL 02155720234		09/05/2022	23/
6743421 04/04/2022	ACQUISTO LAMPADA PROIETTORE EPSON EB-570 - PRIMARIA DI QUINZANO D'OGLIO ZD035D4AEE	PLUG-IN SRL 12138740159		05/04/2022	23/
2738 12/05/2022	EVENTO FORMATIVO SCRUTINI ED ESAMI - IC BORGO SAN GIACOMO Z8F36625E7	GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA 00150470342		19/05/2022	19/

N./Data Prot. Contratto - Ordine di acquisto	Contratto/CIG	Aggiudicatario	Link al contratto o ad ordinedi acquisto	Data inizio Iavori	Data lavo Cor forr
1718 23/03/2022	REALIZZAZIONE DI LINEA RETE DATI INTERNA PRESSO SCUOLA MEDIA SAN PAOLO Z4535B88B0	CRISTIAN IMPIANTI DI LUMINARCA CRISTIANO 02363100989		23/03/2022	26/
1194 01/03/2022	PROGETTO LETTURA ANIMATA SCUOLA PRIMARIA SAN PAOLO Z5435699F7	IL NODO ASSOCIAZIONE CULTURALE S.S.D.L. 00826910986		01/03/2022	31/
1478 10/03/2022	LABORATORIO DI GESTUALITA' E GIOCO DI LETTURA/RECITAZIONE SCUOLA PRIMARIA SAN PAOLO Z47358BC81	IL NODO ASSOCIAZIONE CULTURALE S.S.D.L. 00826910986		23/03/2022	18/0
22 12/05/2022	ACQUISTO CARTUCCE STAMPANTE WF2010 - UFFICIO PRESIDENZA IC BORGO SAN GIACOMO ZF236639B9	GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA 00150470342		12/05/2022	23/
2118 07/04/2022	PROGETTO LETTURE ESPRESSIVE SECONDARIA SAN PAOLO Z0535EE2FF	ASSOCIAZIONE CULTURALE CONTROSENSO 03689060980		09/05/2022	09/
2077 06/04/2022	SPETTACOLO TEATRALE LA MUSICA E IL CERCHIO Z2B35EA3B4	IL TELAIO SOIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 02889000176		16/05/2022	16/
2148 08/04/2022	SPETTACOLO TEATRALE FANTASTICO PINOCCHIO ZAE35F2FEC	COMPAGNIA TEATRODACCAPO S.N.C. 02506060165		11/05/2022	11/

N./Data Prot. Contratto - Ordine di acquisto	Contratto/CIG	Aggiudicatario	Link al contratto o ad ordinedi acquisto	Data inizio lavori	Data lavo Cor forn
2075 06/04/2022	PROGETTO PRINCIPI MATEMATICI DELL'ILLUSIONISMO Z2B35E7890	PALETTI LORENZO PLTLNZ88B10B157G)	23/04/2022	30/
19 07/04/2022	ACQUISTO TONER MULTIFUNZIONE OLIVETTI 2554i - UFFICIO SEGRETERIA Z7035EE076	GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA 00150470342		07/04/2022	12/
3529 28/07/2022	INCARICO RSPP A.S. 2021/22 Z50329DA12	ICS SRL INFORMAZIONE CONSULENZA SERVIZI SRL 03601860178		01/09/2021	31/
16 24/03/2022	ACQUISTO STRUMENTI DIDATTICI INNOVATIVI - SCUOLA PRIMARIA BORGO SAN GIACOMO Z6035BB539	LEGGERE SRL 02511020162		24/03/2022	07/
6751247 07/04/2022	ACQUISTO RISME CARTA A3 E A4 - VARI PLESSI Z6A35EB996	EDICTA DI PERINI STEFANO 01541720981		07/04/2022	13/
6660072 22/02/2022	ACQUISTO FOTOCOPIATRICE DIGITALE UTAX P2540i UT ZDD354D4A8	NOVUFFICIO DI MIGLIOLI FABIO &C SNC 03345350171		22/02/2022	20/
	RICHIESTA ASSISTENZA FOTOCOPIATRICE SCUOLA PRIMARIA BORGO SAN GIACOMO Z2A3594E9F	NOVUFFICIO DI MIGLIOLI FABIO &C. SNC 03345350171		14/03/2022	05/
2849 08/05/2021	CONVENZIONE DI CASSA 2021/2025 Z183209CCB	BIPER BANCA SPA 01153230360		01/07/2021	30/

N./Data Prot. Contratto · Ordine di acquisto	Contratto/CIG	Aggiudicatario	Link al contratto o ad ordinedi acquisto	Data inizio Iavori	Data lavo Cor forr
6733640 29/03/2022	ACQUISTO MULTIFUNZIONE PROFESSIONALE OLIVETTI 2554i - UFFICIO SEGRETERIA IC BORGO SAN GIACOMO ZF635C6DC8	NOVUFFICIO DI MIGLIOLI FABIO &C SNC 03345350171		29/03/2022	01/
14 21/03/2022	ACQUISTO TONER UTAX P-2540 i MFP - SCUOLA PRIMARIA SAN PAOLO Z9735A225E	INGROS CARTA GIUSTACCHINI SPA 01705680179		21/03/2022	24/
6709205 17/03/2022	ACQUISTO SPECCHIO INFRANGIBILE IN ACRILICO CON CARRELLO - SCUOLA PRIMARIA DI QUINZIANO D'OGLIO Z7935A1270	A.C.A. ONERE DI GIANLUCA ONERE &C. SNC 01899541005		17/03/2022	23/
6670764 28/02/2022	ACQUISTO LIM SMART BOARD SBM680 V Z5635556F3	LA MECCANOGRAFICA DI CHIZZOLINI CLAUDIO &C 00106290190		28/02/2022	15/
« prima	<u>cprecedente</u> <u>6 7 8</u>	<u>9</u> 10 <u>11</u> <u>12</u> <u>13</u> <u>14</u> <u>se</u>	guente › ultir	ma »	

Source URL (retrieved on 28/04/2025 - 22:29): https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto?page=9